
 

 str. 1/25 

Seznam příloh Výzvy pro podlimitní veřejnou zakázku s názvem „IT 
vybavení pro Inovace studia na ESF MU“: 
 
Příloha č. 1 Obchodní podmínky  
 
Příloha č. 2 Technické podmínky 
 
Příloha č. 3 Vzory formulářů pro zpracování Informace o kvalifikaci: 

3.1 Formulář Krycího listu Informace o kvalifikaci a Prohlášení dodavatele 
3.2 Krycí list „Seznam významných dodávek“, osvědčení, resp. prohlášení 

dodavatele 
 
Příloha č. 4 Vzory formulářů pro zpracování nabídky: 

4.1      Formuláře Krycího listu nabídky a předloha návrhu kupní smlouvy  
4.1.1   Formulář Krycího listu nabídky   
4.1.2   Předloha návrhu kupní smlouvy  

4.2  Krycí list přílohy č. 1 kupní smlouvy „Podrobná specifikace předmětu koupě“ 
4.3 Formulář přílohy č. 2 kupní smlouvy „Položkový rozpočet“ 

 



 

 str. 2/25 

Příloha č.1 
 
 

Výzvy 

podlimitní veřejné zakázky 
 

„IT vybavení pro Inovace studia na ESF MU“ 
 
 
 
 

Obchodní podmínky a Prohlášení dodavatele 

FORMULÁŘ KRYCÍHO LISTU OBCHODNÍ PODMÍNKY A PROHLÁŠENÍ 

DODAVATELE  

 
 



 

 str. 3/25 

 
 

Podlimitní veřejná zakázka 
 
 

„IT vybavení pro Inovace studia na ESF MU“ 
 

Obchodní podmínky 
 

PREAMBULE 
 
Obchodní podmínky pro plnění podlimitní veřejné zakázky stanovené Výzvou musí být uchazečem 
v nabídce respektovány. Obchodní podmínky jsou formulovány způsobem umožňujícím převzít 
jejich text do nabídky (návrhu kupní smlouvy). 
 
Obchodní podmínky jsou promítnuty do přiloženého návrhu kupní smlouvy, který uchazeč použije 
pro zpracování nabídky, tj. na vyznačených místech návrh doplní o požadované údaje (identifikační 
údaje, cena plnění), přiloží k němu všechny přílohy (tj. Krycí list přílohy č. 1 kupní smlouvy 
„Podrobná specifikace předmětu koupě“ a Formulář přílohy č. 2 kupní smlouvy „Položkový 
rozpočet“), parafuje všechny strany dokumentu (návrhu kupní smlouvy) včetně příloh a podepíše 
dokument způsobem stanoveným podle výpisu z obchodního rejstříku nebo jiné obdobné evidence, 
popř. jej podepíše zástupce uchazeče. 
 



 

 str. 4/25 

 

Podlimitní veřejná zakázka 
 

„IT vybavení pro Inovace studia na ESF MU“ 
 
Prohlášení 
 
Společnost 

…………………………………………………….………………….……………… 

se sídlem…………………………………………………………….……………… 

IČ ………………………………..,  

zapsaná v obchodním rejstříku u …………………………………………………………….……., 

 
která je uchazečem o veřejnou podlimitní zakázku  

 
„IT vybavení pro Inovace studia na ESF MU“  

 
předkládá 

 
tímto nabídku zpracovanou dle zadávacích podmínek obsažených ve výzvě k podání nabídky a 
k prokázání splnění kvalifikace a ve Výzvě  
 

a čestně a pravdivě prohlašuje, že: 
 
• se před podáním nabídky podrobně seznámila se zadávacími podmínkami, 
• je vázána celým obsahem nabídky po celou dobu během zadávací lhůty podle § 43 Zákona, 
která začíná běžet okamžikem skončení lhůty pro podání nabídek a končí 60 dní od skončení lhůty 
pro podání nabídek  
• předložená nabídka obsahuje celkem ……….. (slovy ……………………………………..) 
číslovaných listů. 
 
 
V ………………………. dne ………………………                   

 
 
 

…..…………………..…………………………………………. …… 
 

                 Podpis osob/-y oprávněné jednat za uchazeče 
                         v souladu s výpisem z OR  
 
 
 
 
 
 
 
 



 

 str. 5/25 

Příloha č.2 

Výzvy 

Podlimitní veřejné zakázky 
 

„IT vybavení pro Inovace studia na ESF MU“ 
 
 
 
 

Technické podmínky  

FORMULÁŘ KRYCÍHO LISTU TECHNICKÉ PODMÍNKY 

 
 



 

 str. 6/25 

Specifikace IT vybavení 
 
IT vybavení pro Inovace studia na ESF MU  

  Počet kusů 

Předpokládaná 
max.jednotková 
cena 

3. Zařízení   

3.1. Nehmotný majetek    
3.1.1. Software    

3.1.1.1. SW MS Office 23 

3.1.1.2. SW MS Windows 23 

 
 
 

5300 
3.1.1.3. SW Adobe Acrobat 23 5000 
3.3. Drobný hmotný majetek    
3.3.1. PC 2 15000 
3.3.2. LCD monitor 2 10000 
3.3.3. Notebook (1) 3 30000 
3.3.4. Notebook (2) 15 20000 
3.3.5. Netbook 3 9000 
3.3.6. Příslušenství k PC a notebookům 23 2000 
3.3.7. Multifunkční zařízení 1 11900 
3.3.8. Tiskárna 3 9500 
3.3.9. Skener 1 3000 

3.3.10. Externí disk 2 3000 

3.3.11. Dataprojektor přenosný 1 25840 
3.3.12. USB flash disk 4 500 

 
1) PC  
Microtower  černý, základní deska s čipovou sadou Intel G45 + ICH10R formátu mATX, skříň 
mATX black/silver Audio/USB2, zdroj 300PNR - 300W (PFC, PCI-E), přídavný ventilátor do 
skříně 92mm, procesor Intel Core2Quad Q9550, heatpipe chadič CPU, 4GB RAM DDR2-800 CL5, 
HDD 320GB SATAII 7200rpm 32mb cache, grafická karta ATI Radeon HD4650 512MB DDR3 
(128bit) DVI HDMI, čtečka karet all-in-one USB 2.0 interní černá SDHC 
 
2) LCD monitor 
Technologie panelu LCD IPS, úhlopříčka 20", viditelná úhlopříčka 20", poměr stran obrazovky 4:3, 
rozteč bodů 0,255mm, jas 300cd/m2, kontrast 800, doba odezvy 8ms, konektor 15 Pin D-SUB + 
konektor DVI, konektor USB, horizontální frekvence 30-94kHz, vertikální frekvence 48-85Hz, 
maximální rozlišení 1600x1200 bodů, nízké vyzařování TCO'03, funkce pivot, možnost montáže na 
stěnu, výškově nastavitelný stojan. 
 
3) Notebook (1) 
Procesor Intel Core 2 Duo P8600 (2.4GHz, 1066MHz, 3MB) / Operační paměť 4096MB (2x2048) 
800MHz DDR2 Dual Channel / Grafika NVIDIA GeForce 9300M GS 256MB  nesdílená / LCD 
13.3" šširokoúhlý displej WXGA (1280 × 800) /Webkamera /  High Definition Audio, integrované 
reproduktory / HDD 320GB Serial ATA (7200RPM) / Optická mechanika DVD+/-RW 8x / 
Napájení 6-článková Li-Ion baterie, 48Wh / WiFi  802.11 b/g / Bluetooth / Internal Keyboard 
Czech (QWERTY).  



 

 str. 7/25 

 
4) Notebook (2) 
Procesor Intel® Core 2 Duo T6570 (2.10 GHz, 2 MB L2 cache, 800 MHz FSB), čipová sada 
Mobile Intel® GM45 Express Chipset with ICHM9, 1066 MHz FSB, grafická karta Mobile Intel® 
Graphics Media Accelerator 4500MHD výstup VGA + HDMI, 15.6-inch diagonal LED-backlit HD 
Anti-glare (1366 x 768 resolution) matný, WebCam, 2GB 800 MHz DDR2 SDRAM + rozšíření 
1GB DDR2-800 celkem na 3GB, Marvell Ethernet (10/100/1000 NIC), integrovaný WWAN 3G 
modul UMTS, Bluetooth, HDD 250GB GB 5400rpm, mechanika DVD+/-RW SuperMulti DL 
LightScribe Drive, 6-cell (47 WHr) Li-Ion battery (5:00 hod. výdrž baterie), záruka 1 rok v servise s 
možností rozšíření. 
 
5) Netbook 
Velikost 10.1" LED CB s rozlišením 1024x600 / procesor Atom N270 1.6Ghz / UMA / paměť 
1x2GB / HDD 250GB / 802.11bg / čtečka karet 5-in-1 / SD / BlueTooth / 6 cells 2.6 / Web kamera 
0.3DV, grafická karta Intel GMA, výstup na monitor VGA, příslušenství: napájecí adaptér, síťový 
kabel, baterie, uživatelská příručka. 
 
6) Příslušenství k PC a notebookům 
Sada bezdrátové klávesnice a myši s připojením USB a českým popisem klávesnice, USB mini 
přijímač, laserová technologie myši, kompatibilní s Windows XP a Vista 
 
7) Multifunk ční zařízení 
Barevné laserové multifunkční zařízení formátu A4 (tiskárna, kopírka, skener, fax), připojení USB 
2.0 a LAN, interní paměť 160MB, vstupní zásobník 150 listů, automatický podavač na 50 listů, 
zabudovaná čtečka karet, provozní zatížení 30-55tis. str./měs., rozlišení skeneru 1200x1200dpi, typ 
snímače skeneru CIS, bitová hloubka 24 bitů. 
 
8) Tiskárna 
Monochromatická laserová tiskárna A4; rychlost tisku (černobílý, běžná kvalita, A4): až 33 
str./min; výstup první stránky (černobíle, A4) < 8,0 s (z pohotovostního režimu); rychlost 
procesoru: 600 MHz; kvalita tisku (černobílý, nejvyšší kvalita): až 1 200 x 1 200 dpi; provozní 
zátěž (měsíční, A4): až 50 000 stran; zabudovaná duplexní jednotka pro automatický oboustranný 
tisk; standardní zásobníky papíru: 2 (1 plus víceúčelový zásobník na 50 listů), max. počet 3 (2 plus 
víceúčelový zásobník na 50 listů); standardní vstup pro manipulaci s papírem: vstupní zásobník na 
250 listů, víceúčelový zásobník na 50 listů; standardní paměť: 128 MB; paměťové sloty: 1 slot 
DIMM (144kolíkový); standardní jazyky tiskárny: HP PCL 5c, HP PCL 6, emulace HP Postscript 
Level 3 s automatickým přepínáním jazyků; připojení vysokorychlostní rozhraní USB 2.0, Gigabit 
Ethernet 10/100/1000Base-TX; kompatibilní operační systémy: Microsoft® Windows® 2000, XP 
Home, XP Professional, Server 2003; Windows Vista®; Mac OS X v10.3, v10.4, v10.5; UNIX®; 
Linux 
 
9) Skener 
Stolní skener s otočným krytem o 180° a s rozlišením 9 600 x 9 600 dpi (film), 4800x4800 dpi 
(lesklé dokumenty), volitelné rozlišení: 25–19 200 dpi. Skenovací prvek: barevný kontaktní 
obrazový snímač (CIS). Světelný zdroj: 3barevná (RGB) dioda LED. Maximální velikost 
dokumentu: A4 / Letter [216 x 297 mm]. EZ tlačítka: 4 tlačítka (PDF, COPY, PHOTO/FILM, E-
MAIL). Manipulace s filmem: 35mm film (negativ/pozitiv)/1 políčko. Dodávka včetně software. 
Rozhraní: Hi-Speed USB. 
 
 
 



 

 str. 8/25 

 
10) Externí disk 
Externí pevný disk 2.5“ s kapacitou 500GB, černá barva, 5400 otáček, obal disku odolný proti 
menším nárazům, rozhraní USB 2.0 bez externího napájení, v ceně vyhledávací software pro 
hledání na disku nebo webu a synchronizační software. 
 
11) Dataprojektor přenosný 
LCD diaprojektor s rozlišením XGA 1024x768 bodů, světelný výkon 2600 ANSI lm, kontrast 
400:1, prachuodolné provedení, elektrostatický filtr v oblasti nasávání vzduchu, lampa 220W UHM, 
rychlý start do 2 sec., technologie optimalizace obrazu za denního světla, jednotlačítkové nastavení 
Auto Set-up s digitální korekcí obrazu, objektiv s manuálním zoomem a ostřením, velikost 
promítaného obrazu 83-762cm, vstupy PC1 RGB, PC2, Video In, S-Video In, Audio In, PC Audio 
In, Seriál. Výstupy PC1 OUT, Audio Out. 
 
12) USB flash disk 
16GB USB flash disk černá barva, super slim provedení (možnost nosit disk v peněžence, diáři atd.) 
rozměry max. 39x16.5x6.5mm, podpora Windows XP, Vista, MacOS, Linux. 
 
13) SW MS Office 
Software Microsoft Office 2007 Professional CZ verze 
 
14) SW MS Windows 
Software Microsoft Windows XP Professional SP3 CZ verze 
 
15) SW Adobe Acrobat 
Software Adobe Acrobat 9.0 Professional CZ Windows EDU licence 
 



 

 str. 9/25 

Příloha č.3 

Výzvy 

Podlimitní veřejné zakázky 
 

„IT vybavení pro Inovace studia na ESF MU“ 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Vzory formulářů pro zpracování Informace o kvalifikaci 



 

 str. 10/25 

Příloha č. 3.1 

Výzvy 

Podlimitní veřejné zakázky 
 

„IT vybavení pro Inovace studia na ESF MU“ 
 
 
 
 

FORMULÁŘ KRYCÍHO LISTU INFORMACE O KVALIFIKACI A 

PROHLÁŠENÍ DODAVATELE 



 

 str. 11/25 

 

Podlimitní veřejná zakázka 

"  IT vybavení pro Inovace studia na ESF MU " 

INFORMACE O KVALIFIKACI 

 

 

 

 

 

 

 

Zadavatel:  
Masarykova univerzita 
Žerotínovo nám. 9 
601 77 Brno  
IČ: 00216224 
 
Kontaktní adresa: 
Ekonomicko-správní fakulta 
Masarykova univerzita  
Lipová 41a, 602 00 Brno 
 

Uchazeč: 
IČ: 
Sídlo uchazeče: 
Zapsán v obchodním rejstříku: 
 
V případě, že nabídku předkládá více osob společně, budou na tomto místě uvedeny identifikační 

údaje v souladu se smlouvou  dle § 51 odst. 6 zákona č. 137/2006 Sb. 



 

 str. 12/25 

 
 

Podlimitní veřejná zakázka  
 

"  IT vybavení pro Inovace studia na ESF MU " 
 

Prohlášení 
 
Společnost 
……………………………………………………………………. 
Se sídlem …………………………………………………………. 
IČ …………………………………………………………………. 
Zapsaná v obchodním rejstříku u …………………………………. 
 
která se podáním nabídky hodlá ucházet o veřejnou zakázku " IT vybavení pro Inovace studia na 
ESF MU " 
 

předkládá 
 
tuto Informaci o kvalifikaci dle zadávacích podmínek obsažených ve výzvě k podání nabídky a 
k prokázání splnění kvalifikace a ve Výzvě  
 

a čestně prohlašuje, že: 
 

1. se před předložením Informace o kvalifikaci podrobně seznámila se zadávacími 
podmínkami  

2. splňuje základní kvalifikační předpoklady podle §53 zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných 
zakázkách, ve znění pozdějších předpisů, 

3. dosáhla ve 3 účetních obdobích bezprostředně předcházejících datu předložení nabídky na 
uvedenou veřejnou zakázku obratů odpovídajícím údajům uvedeným v následující tabulce  

Účetní období (rok) 1) 

2006 2007 2008  

Hodnoty uvedeny v mil. Kč bez DPH 2) 

Celkový obrat  
   

1)     hodnoty přepočteny na rok za všechna účetní období uzavřená v daném roce; bylo-li 
poslední účetní období ukončeno v období od 1.1.2008 do dne, ke kterému má být 
prokázáno splnění kvalifikace, tj. ve lhůtě pro podání nabídek, nahraďte letopočty 2006, 
2007, 2008 údaji 2005, 2006, 2007 

2)     vede-li dodavatel účetnictví v cizí měně, uvede údaje v mil, Kč po přepočtu kurzem 
ČNB devizy střed platným v den podepsání tohoto dokumentu 

 

4. zmocněnou kontaktní osobou dodavatele k projednání otázek souvisejících s Informací o 
kvalifikaci je …………………….., tel. ………………….., e-mail ………………………… 

5. podpisem tohoto prohlášení potvrzuje pravdivost, správnost a závaznost veškerých 
dokumentů uvedených v této Informaci o kvalifikaci 



 

 str. 13/25 

6. předkládaná Informace o kvalifikaci obsahuje celkem ……….. číslovaných listů vyjma 
oddělujících listů. 

 
V …………………….. dne ………………………… 
 

 
 
………….………………………………………. 
Podpis dodavatele v souladu s výpisem z OR 

  či jiné obdobné evidence nebo osob/y  
 oprávněné jednat za dodavatele 
 
 



 

 str. 14/25 

Příloha č. 3.2 

Výzvy 

Podlimitní veřejné zakázky 
 

„IT vybavení pro Inovace studia na ESF MU“ 
 
 
 
 

KRYCÍ LIST „SEZNAM VÝZNAMNÝCH DODÁVEK“, OSV ĚDČENÍ, RESP. 

PROHLÁŠENÍ DODAVATELE  



 

 str. 15/25 

Příloha č.4 

Výzvy 

Podlimitní veřejné zakázky 
 

„IT vybavení pro Inovace studia na ESF MU“ 
 
 
 
 

Vzory formulářů pro zpracování nabídky 

 

 
 
 
 



 

 str. 16/25 

Příloha č. 4.1 

Výzvy 

Podlimitní veřejné zakázky 
 

„IT vybavení pro Inovace studia na ESF MU“ 
 
 
 
 

FORMULÁŘ KRYCÍHO LISTU NABÍDKY A PŘEDLOHA NÁVRHU KUPNÍ 

SMLOUVY 

 

 



 

 str. 17/25 

Příloha č. 4.1.1 

Výzvy 

Podlimitní veřejné zakázky 
 

„IT vybavení pro Inovace studia na ESF MU“ 
 
 
 
 

FORMULÁŘ KRYCÍHO LISTU NABÍDKY  

 

 
 

 



 

 str. 18/25 

Podlimitní  veřejná zakázka 

"  IT vybavení pro Inovace studia na ESF MU " 
 

 

 

NABÍDKA 

 

 

 

 

 

 

Zadavatel:  
Masarykova univerzita 
Žerotínovo nám. 9 
601 77 Brno  
IČ: 00216224 
DIČ: CZ00216224 
 
 
Kontaktní adresa: 
Ekonomicko-správní fakulta 
Masarykova univerzita  
Lipová 41a, 602 00 Brno 
 

Uchazeč: 
IČ: 
Sídlo uchazeče: 
Zapsán v obchodním rejstříku: 

 
 
 
 



 

 str. 19/25 

Příloha č. 4.1.2 

Výzvy 

Podlimitní veřejné zakázky 
 

„IT vybavení pro Inovace studia na ESF MU“ 
 
 
 
 

PŘEDLOHA NÁVRHU KUPNÍ SMLOUVY 

 

 

 

 



 

 str. 20/25 

KUPNÍ SMLOUVA 
uzavřená podle právního řádu České republiky v souladu s ustanoveními § 588 an. zákona č. 
40/1964 Sb., občanského zákoníku, v platném znění (dále jen Smlouva) 

1. SMLUVNÍ STRANY 

Kupující : Masarykova univerzita  
se sídlem: : Žerotínovo nám. 9, Brno, PSČ: 601 77 
zastoupený : doc. Ing. Martin Svoboda, Ph.D. děkanem 
IČ  : 00216224 
DIČ  : CZ00216224 
bankovní spojení : 5004035422/5500 
kontaktní adresa : Lipová 41a, Brno, PSČ: 602 00 
 
dále jen : „kupující“ 

a 

Prodávající :  …………………………………………………………………………………….…  
se sídlem :  …………………………………………………………………………………….… 
zastoupený :  ………………………………………………………….…..….……………………. 
IČ:  ………………………………………………………………………….…………………….. 
DIČ: …………………………………………………………………………………………………. 
zapsán v obchodním rejstříku: ……………………………………………..……………………….. 
bankovní spojení : ……………………………………………………………………………….. 
kontaktní adresa : ………………………………………………………………………….……………. 
 
dále jen : „prodávající“ 

se dohodli takto: 

PŘEDMĚT SMLOUVY  

2.1 Prodávající je výlučným vlastníkem movité věci - IT vybavení, jehož technická specifikace 
je přílohou č. 1 této Smlouvy, která je nedílnou součástí této Smlouvy. Nedílnou součástí 
věci je příslušný software, který je blíže popsán také v technické specifikaci. 

 
2.2 Prodávající prodává na základě této Smlouvy shora uvedenou věc za vzájemně dohodnutou 

kupní cenu do vlastnictví kupujícího.  
 
2.4  Prodávající se zavazuje převést na kupujícího vlastnictví k věci za podmínek níže 

uvedených, kupující se zavazuje věc převzít a zaplatit za ni prodávajícímu dohodnutou 
kupní cenu. 

CENA A PLATEBNÍ PODMÍNKY 

3.1 Kupující se zavazuje zaplatit prodávajícímu  vzájemně  dohodnutou  kupní  cenu ve výši … 
Kč (slovy …………………………………… korun českých) bez DPH. DPH bude účtována 
ve výši určené podle právních předpisů platných ke dni uskutečnění zdanitelného plnění. 

 
3.2 Kupní cenu zaplatí kupující prodávajícímu bankovním převodem na bankovní účet 

prodávajícího uvedený v článku 1 této Smlouvy na základě daňového dokladu vystaveného 



 

 str. 21/25 

prodávajícím ke dni uskutečnění zdanitelného plnění, který je dnem podepsáni protokolu 
podle článku 5.3 této Smlouvy. Splatnost daňového dokladu je 30 dnů ode dne jeho doručení 
kupujícímu.  

 
3.3 Daňový doklad bude obsahovat náležitosti daňového a účetního dokladu podle zákona č. 

563/1991 Sb., o účetnictví, ve znění pozdějších předpisů, zákona č. 235/2004 Sb., o dani 
z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů a bude mít náležitosti obchodní listiny dle § 
13a zákona č. 513/1991 Sb., v platném znění. V případě, že daňový doklad takové 
náležitosti nebude splňovat, bude objednatelem vrácen do  dne splatnosti daňového dokladu 
k opravení bez jeho proplacení. V takovém případě lhůta splatnosti počíná běžet znovu ode 
dne doručení opraveného či nově vyhotoveného daňového dokladu. 

 
3.4  Nebude-li uhrazena kupní cena do 60 ode dne splatnosti daňového dokladu kupujícímu, 

sjednává si prodávající právo odstoupit od této Smlouvy. 

 PŘECHOD VLASTNICTVÍ A NEBEZPE ČÍ ŠKODY  

5.1   Prodávající předá věc kupujícímu co nejdříve, nejpozději však do 10 dní po podpisu této 
smlouvy na adrese: Ekonomicko-správní fakulta MU, Lipová 41a, 602 00 Brno-Pisárky, 
v místnosti, která bude kupujícím určena. 

 
Vlastnické právo k věci přechází na kupujícího v okamžiku jeho předání a převzetí 
potvrzeném na předávacím protokolu. Nebezpeční nahodilé zkázy a nahodilého zhoršení 
věci včetně užitků přechází na kupujícího současně s nabytím vlastnictví. 

 
5.2  Náklady spojené s odevzdáním věci, zejména balení, nese prodávající a náklady spojené 

s převzetím věci nese kupující. Kupující není povinen uchovávat originální obal IT 
vybavení. 

5.3 O předání a převzetí věci a souvisejících dokladů podle článku 6.1 této Smlouvy bude 
sepsán protokol podepsaný oběma smluvními stranami. 

DOKLADY  

6.1  Spolu s věcí předá prodávající kupujícímu následující doklady: 
-záruční listy 
-návody v českém jazyce 

ODPOVĚDNOST ZA VADY  

 
7.1 Prodávající poskytuje na věci – IT vybavení včetně software záruku 2 roky ode dne jejich 

předání a převzetí potvrzeném na předávacím protokolu. Jestliže pro jednotlivé IT vybavení 
nebo software prodávající poskytuje záruku delší než 2 roky, pak se uplatní v daných 
případech záruka delší.  

 
7.2 Jestliže dodatečně vyjde najevo vada nebo vady, na které prodávající kupujícího 

neupozornil, má kupující právo na bezplatnou opravu provedenou nejpozději do 10 dnů ode 
dne oznámení vady nebo na přiměřenou slevu z dohodnuté ceny odpovídající povaze a 
rozsahu vady; jde-li o vadu, která činí věc neupotřebitelnou, má též právo odstoupit od této 
Smlouvy. Věc k opravě přebírá prodávající na kontaktní adrese kupujícího, nedohodnou-li 
se smluvní strany jinak. 



 

 str. 22/25 

 
7.3 Právo odstoupit od této Smlouvy má kupující i tehdy, jestliže jej prodávající ujistil, že věc 

má určité vlastnosti, zejména vlastnosti kupujícím vymíněné, anebo že nemá žádné vady, a 
toto ujištění se ukáže nepravdivým. 

 
7.4 Kupující má právo na úhradu nutných nákladů, které mu vznikly v souvislosti s uplatněním 

práv z odpovědnosti za vady. 
 
7.5 Vady musí kupující uplatnit u prodávajícího bez zbytečného odkladu poté, co se o nich 

dozví. 
 
7.6 Uplatněním práv z odpovědnosti za vady není dotčeno právo na náhradu škody. 

ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ   

 
8.1   Kupující striktně vyžaduje, aby mu ze strany Prodávajícího nebylo bráněno v otevírání 

pracovních stanic a ve změnách jejich konfigurace. Kupující si vyhrazuje právo toto činit i 
bez předchozího kontaktu s prodávajícím. 

8.2 Smlouva zavazuje prodávajícího, aby umožnil všem subjektům oprávněným k výkonu 
kontroly projektu, z jehož prostředků je dodávka hrazena, provést kontrolu dokladů 
souvisejících s plněním zakázky, a to po dobu danou právními předpisy ČR k jejich 
archivaci (zákon č. 563/1991 Sb., o účetnictví, a zákon č. 235/2004 Sb., o dani z přidané 
hodnoty). 

 
8.3 Pokud tato Smlouva nestanoví jinak, řídí se práva a povinnosti smluvních stran příslušnými 

ustanoveními zákona č. 40/1964 Sb., v platném znění. 
 
8.4 Smlouva je sepsána ve čtyřech vyhotoveních, z nichž si každá smluvní strana ponechá dvě 

vyhotovení.  
 
8.5 Smluvní strany prohlašují, že tato Smlouva vyjadřuje jejich svobodnou, vážnou, určitou a 

srozumitelnou vůli prostou omylu. Smluvní strany Smlouvu přečetly, s jejím obsahem 
souhlasí, což stvrzují vlastnoručními podpisy. 

 
8.6 Tato Smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu oprávněných zástupců obou 

smluvních stran. 
  
 
V Brně dne …………...      V ……….       dne…………….. 
 
 
 
…………………………………    ……………………………………. 

kupující       prodávající  

 



 

 str. 23/25 

 

Příloha č. 4.2 

Výzvy 

Podlimitní veřejné zakázky 
 

„IT vybavení pro Inovace studia na ESF MU“ 
 
 
 
 

KRYCÍ LIST PŘÍLOHY Č.1 KUPNÍ SMLOUVY „PODROBNÁ SPECIFIKACE 

PŘEDMĚTU KOUPĚ“ 

 



 

 str. 24/25 

 

Příloha č. 4.3 

Výzvy 

Podlimitní veřejné zakázky 
 

„IT vybavení pro Inovace studia na ESF MU“ 
 
 
 
 

FORMULÁŘ PŘÍLOHY Č.2 KUPNÍ SMLOUVY „POLOŽKOVÝ ROZPOČET“ 

 
 

 

 



 

 str. 25/25 

 

Položkový rozpočet – IT vybavení pro 
Inovace studia na ESF MU   Počet kusů 

Jednotková 
cena 

Celkem bez 
DPH 

 
 
 
 
 
Celkem s 
DPH 

3. Zařízení       

3.1. Nehmotný majetek       
3.1.1. Software       

3.1.1.1. SW MS Office 23   
 

3.1.1.2 SW MS Windows 23   
 

3.1.1.3. SW Adobe Acrobat 23    
3.3. Drobný hmotný majetek      
3.3.1. PC 2    
3.3.2. LCD monitor 2    
3.3.3. Notebook (1) 3    
3.3.4. Notebook (2) 15    
3.3.5. Netbook 3    

3.3.6. 
Příslušenství k PC a 
notebookům 23   

 

3.3.7. Multifunkční zařízení 1    
3.3.8. Tiskárna 3    
3.3.9. Skener 1    

3.3.10. Externí disk 2    

3.3.11. Dataprojektor přenosný 1    
3.3.12. USB flash disk 4    
 

 
 


